CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN  CHUYỂN TRƯỜNG

              Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường …….……………………
                      - Ban giám hiệu trường ………………………….

Tôi tên là: ………………………………………………………………………………
Là cha (mẹ) của học sinh: ……………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………
Hiện trú tại địa chỉ: ……………………………………………………………………..
Tôi làm đơn xin chuyển trường cho con tôi là:
Họ tên: ……………………………….….  - Sinh ngày: ……………………………….
Nơi sinh: ……………………………………………………………………………….
Là học sinh đã học xong lớp: …………Trường: ………………………………………...
Năm học 2020 – 2021, Kết quả học tập:
+ Học lực: …………..                                          + Hạnh kiểm:……………….
Năm học 2021 – 2022, tôi có nguyện vọng xin cho con tôi được chuyển đến tiếp tục học lớp: ………………Trường ………………………………………………………….
Lý do: ……………………………………………………………………………….
Kính mong được Ban giám hiệu hai trường xem xét giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!

	      Hồ sơ đính kèm
- Khai sinh
- Học bạ
- Hộ khẩu
	Long Biên ,ngày … tháng 08 năm 2021
Người làm đơn

………………………………….

	Ý kiến  Hiệu Trưởng trường chuyển đến

Ý kiến Hiệu Trưởng trường
chuyển đi
   (Nơi đang học)

[bookmark: _GoBack]